
PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 85230390

Data
publicarii 24.07.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 3.543,90 RON - 3.543,90 RON

Descriere: PACHET MATERIALE DE CURATENIE: 1 PROSOP Z BUC 19 80 7.20 576.00 685.44 2 HARTIE IG
DISPOENSER BUC 19 60 6.80 408.00 485.52 3 AKTIV DUFT 1L BUC 19 8 69.00 552.00 656.88
4 SANYTOL 5L BUC 19 6 88.00 528.00 628.32 5 CLOROM 200/CUT BUC 19 6 46.00 276.00
328.44 6 LAVETE MICROFIBRA BUC 19 10 14.99 149.90 178.38 7 RIVEX CASA 4L BUC 19 8
49.00 392.00 466.48 8 TABLEFIT 1L BUC 19 8 64.00 512.00 609.28 9 NUFAR GEAM BUC 19
12 12.50 150.00 178.50
